lese magestatis comiserunt et pro predictis fuerunt

citati et moniti quod facerent jus et starent ad judi-

éis cog-nicionem quod faceré noluerunt et pro pre-

dictis fuerunt eiecti a pace et treugiia. Datum III.°

kalendas Madii, anno Domini M." CC.° LXX.° sép-

timo.

ítem eodem modo et eadem die fuerun scitati pro

predictis G. Gaucerandi et domina Blandía eius uxor

et eiecti a pace atque treugua.

ítem fuerunt citati G. Gaucerandi et domina
Blandía eius uxor eo quia cum sayones curie et G.

de Serrerii tenens locum Vicarii pig*norassent aput

Ostolesium homines dicti G. Gaucerandi et de ter-

mino Castri de Ostolesio, de mandato dicti G. Gau-
cerandi venerunt cum armis contra dictos sayones

et eis dicta pignora abftulerunt et contra ipsos qua-
drellos proiecerimt, et etiam clamaverunt «atarn,

atarn» «moriantur, moriantur», et preterea dictus

G. Gaucerandi cornum Castri predicti cornari fecit

contra ipsos, in quibus crimen lese maiestatis dictus

G. et dicti homines comiserunt. ítem cum servien-

tes et sayones qui pro domino Rege tenent Castrum

de Podio Alderio misissent quendam mulierem pro

vino in valle de Ostoles, servientes et homines dicti

G. Gaucerandi de mandato suo dicte mulieri cucur-

bitam vinariam et donare dicte mulieri abstulerunt,

et plura alia dampna et gravamina hominibus et

terre domini Regis dederunt et intulerunt, in qui-

bus paces et treugue et guidaticum domini Regis

fregerunt, et pro predictis et pro pluribus alus fue-

runt citati et moniti et eiecti a pace et treuga (1).

Citación hecha por el Veguer de Gerona á Dal-

macio de Palaciolo por quebrantamiento de paz j
tregua.

(1) Arcb. Cor. Arag. XofuUv del Veguer de Gerona.
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Dalmáu de Palol, del vizcondado de Bas, con

gentes armadas, a pie y á caballo, había secues-

trado liomb res y ganado de Ramón de Cabrera

junto á Ang'lés, llevándolos á Bas. Fechada á 5

de las nonas de Julio del año 1279 (1).

MMCCL

Orden de Jaime II á 'Bernat de Sant Vicens,

veguer de Besalú, para que busque y detenga al

Sacristán y otros monjes del monasterio de San
Pedro de Besalú, que delinquieron fuera del mis-

mo y en lugar no exento del fuero eclesiástico y
que los conduzca ante el obispo de Gerona para

que él los juzgue. Barcelona 2 de las nonas de

Agosto dei año 1292 (2).

MMCCLI

Carta del Conde de Ampurias y Vizconde de

Bas Malgaulí, al rey de Aragón Jaime II, queján-

dose de los daños que el Vizconde de Rocabertí le

había causado y demandándole justicia.